VENDIM Nr.07
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE
SHOQERISE “DUDA" SHPK

Sot, ne daten 14.11.2016 ne oren 12.00 u zhvillua mbledhja e Asamblese se
Pergjithshme te shogerise “DUDA” sh.p.k, NIPT J61825100L, ne zyren gendrore ne adresen;
Sami Frasheri 41, Tirane, me rendin e dites per miratimin e raportit te Ekspertit Kontabel te
Rregjistruar EKR. Qerim LAZA) per zmadhimin e kapitalit te nenshkruar te shogerise, me
kontributin ne natyre te ortakut Gafur Dudaj, duke e pasqyruar kete rritje te kapitalit, ne
raportin e kuotave propocionale te ortakeve te shogerise sipas vleres se perkatese te tyre,
hartuar sipas procedures se mundesise se zmadhimit te kapitalit te shogerise.

Mbledhjen e kryeson Administrator i shogerise Z. Gafur Dudaj, i cili konstaton se mhbledhja
eshte e vlefshme pasi asambleja eshte thirrur ne perputhje me Statutin e shogerise dhe se jane
te pranishem te gjithe ortaket e shogerise si me poshte:

1. Gafur Dudaj, i biri i Ferhatit, banues ne Tirane, mbajtes i leternjoftimit nr.
Da0125077P

2. Besnik Dudaj biri i Gafurit, banues ne Tirane, mbajtes i leternjoftimit
nr.GB0O505195C

Administratori e deklaron mbedhjen te hapur me kete

REND DITE: Miratimi i raportit te dates 10.11.2016, te Ekspertit Kontabel te
Rregjistruar EKR. Qerim LAZAJ per zmadhimin e kapitalit te nenshkruar te
shogerise, me kontributin ne natyre te ortakut Gafur Dudaj.

Relaton Ortaku-Administrator Gafur Dudaj i cili deklaron:

Nga ana e Ekspertit Kontabel te Rregjistruar EKR. Qerim LAZAJ me Nr.191 license te IEKA
dt.29.12.2008, ne seline e shogerise eshte depozituar raporti i dates 10.11.2016, i zmadhimit te
kapitalit te nenshkruar te shogerise, me kontributin ne natyre te ortakut Gafur Dudaj, i hartuar
ne baze te vendimit te dates 08.11.2016, te asamblese se pergjithshme te ortakeve te shogerise
“DUDA”sh.p.k, per hartimin e nje raporti lidhur me mundesine e zmadhimit te kapitalit me
perfshirjen e kontributit ne natyre, te pasurive te paluajtshme me nr. 39/66 te ndodhur ne
zonen kadastrale 85-18 me indeksin e hartes DR-NO-12-13 e ndodhur ne rrethin e Durresit, me
vieren e tyre te blerjes sipas kontratave perkatese ne shumen totale prej 70.850.000 leke.




Raporti i dates 10.11.2016, eshte me shkrim ne 6 flete dhe eshte vene ne dispozicion te

shogerise ne tre origjinale te njejta, nga nje per secilin ortak dhe nje origjinal per depozitimin e
tij ne institucionet shteterore.

Pasi palet jane njohur dhe e kane lezuar dhe kuptuar raportin e dorezuar nga ana e Ekspertit
Kontabel te Rregjistruar EKR. Qerim LAZAJ, kalojne ne diskutime, ku;

Ortaku- Gafur Dudaj i cili deklaron:

Jam dakort me raportin e Ekspertit Kontabel te Rregjistruar EKR. Qerim LAZAJ, i cili ka
pecaktuar mundesine e rritjes se kapitalit te nenshkruar te shogerise, duke e miratuar kete
raport, si dhe duke miratuar njekohesisht dhe zmadhimin e kapitalit te nenshkruar te shogerise,
sic eshte percaktuar ne kete raport, i cili tashme eshte ne shumen totale 326.476.342 leké.

Ftoj dhe ortakun tjeter diskutoje rreth ketij propozimi dhe nese eshte i te njejtit mendim
me mua i propozoj te pranoje kerkesen per zmadhimin e kapitalit me kete kontribut.

Mbas zmadhimit te kapitalit, pjesemarrja e ortakut Gafur Dudaj ne kapitalin e shogerise
do te jete me nje kuote (pjese) ne vleren totale 196.106.907,s¢ leke, duke disponuar 60,0;% te
ketij kapitali, ndersa pjesemarrja e ortakut Besnik Dudaj ne kapitalin e shogerise do te jete me
nje kuote (pjese) ne vleren totale 130.369.434,,; leke, duke disponuar 39,s3% te ketij kapitali.

Ortaku- Besnik Dudaj i cili deklaron:

lam dakort me raportin e Ekspertit Kontabel te Rregjistruar EKR. Qerim LAZAJ, i cili ka
pecaktuar mundesine e rritjes se kapitalit te nenshkruar te shogerise, duke e miratuar kete
raport, si dhe duke miratuar njekohesisht dhe zmadhimin e kapitalit te nenshkruar te shogerise,
sic eshte percaktuar ne kete raport, i cili tashme eshte ne shumen totale 326.476.342 leké.

Mbas zmadhimit te kapitalit, pjesemarrja e ortakut Gafur Dudaj ne kapitalin e shogerise
do te jete me nje kuote (pjese) ne vleren totale 196.106.907,s; leke, duke disponuar 60,0;% te
ketij kapitali, ndersa pjesemarrja e ortakut Besnik Dudaj ne kapitalin e shogerise do te jete me
nje kuote (pjese) ne vleren totale 130.369.434,4; leke, duke disponuar 39,s3% te ketij ka pitali.

Ne perfundim Asambleja e Ortakeve te shogerise "DUDA" SHPK me unanimitet
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VENDOSI:

1. Miratimin e raportit te dates 10.11.2016 te Ekspertit Kontabel te Rregjistruar EKR. Qerim
LAZAJ, per zmadhimin e kapitalit te nenshkruar te shogerise, me kontributin ne natyre te
ortakut Gafur Dudaj, si dhe procedures se mundesise se zmadhimit te kapitalit te shoqerise,
dhe te duke miratuar zmadhimin e kapitalit te shogerise me shtimin e tij me kontribut ne
natyre, te pasurive te paluajtshme me nr. 39/66 te ndodhura ne zonen kadastrale 8518 me
indeksin e hartes DR-NO-12,13 e ndodhur ne rrethin e Durresit, me vleren e tyre te blerjes
sipas kontratave perkatese ne shumen totale prej 70.850.000 leke, sipas percaktimit te bere
ne kete raport.

2. Miratimin e caktimit te kapitalit te nenshkruar te shogeria “DUDA” sh.p.k ne vieren
326.476.342 leké, i ndaré né 2 kuota, qé i takon pérkatésisht ortakéve;

1) Z. Gafur Dudaj me 60,0;% té kapitalit, né vlerén absolute 196.106.907,5; leké
2) Z.Besnik Dudaj me 39,53% té kapitalit, né vlerén absolute 130.369.434,,; leké

SHUMA TOTALE 326.476.342 Leké

3. Ngarkohet administratori i shogerise per depozituar kete vendim, si edhe dokumentat e
tjere shogerues prane Qendres Kombetare te Biznesit, ose te autorizoje persona te tjere per
kete gellim.

Administratori e deklaron mbledhjen te mbyllur.

ORTAKET E SHOQERISE “DUDA" SHPK
Gafur Dudaj _ Besnik Dudaj
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VENDIM Nr.06
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE
SHOQERISE “DUDA" SHPK

Sot, ne daten 08.11.2016 ne oren 12.00 u zhvillua mbledhja e Asamblese se
Pergjithshme te shogerise “DUDA” sh.p.k, NIPT J61825100L, ne zyren gendrore ne adresen;
Sami Frasheri 41,Tirane, me rendin e dites per fillimin e procedures per mundesine e zmadhimit
te kapitalit, duke e pasgyruar kete rritje te kapitalit, ne raportin e kuotave propocionale te
ortakeve te shoqerise sipas vleres se perkatese te tyre.

Mbledhjen e kryeson Administrator i shogerise Z. Gafur Dudaj, i cili konstaton se mbledhja
eshte e vlefshme pasi asambleja eshte thirrur ne perputhje me Statutin e shogerise dhe se jane
te pranishem te gjithe ortaket e shogerise si me poshte:

1. Gafur Dudaj, i biri i Ferhatit, banues ne Tirane, mbajtes i leternjoftimit
nr.D90125077P,

2. Besnik Dudaj biri i Gafurit, banues ne Tirane, mbajtes i leternjoftimit
nr.GE0505195C

Administratori e deklaron mbedhjen te hapur me kete

REND DITE: Fillimi i procedures per mundesine e zmadhimit te kapitalit te shogerise
me kontributin ne natyre te ortakut Gafur Dudaj.

Relaton Ortaku-Administrator Gafur Dudaj i cili deklaron:

MNe seline e shogerise kam depozituar kerkesen per zmadhimin e kapitalit te shogerise me
kontribute ne natyre, pasurine e paluajtshme me nr. 39/66 te ndodhur ne zonen kadastrale
8518 me indeksin e hartes DR-NO-12,13 e ndodhur ne rrethin e Durresit, me vleren e tyre te
blerjes sipas kontratave perkatese ne shumen totale prej 70.850.000 leke. (20.800.000 leke
vlera e truallit sipas kontrates se shitblerjes nr.4623 rep nr.370 kol. date 03.05.2001 dhe
50.050.000 leke vlera e nderteses sipas kontrates se shithlerjes nr.1003 rep nr.113 kol. date
12.03.2001).

MNepermjet deklarates noteriale nr.6884rep. nr.4457 kol. Date.29.10.2016 eshte marre edhe
pelgimi i bashkeshortes e Gafur Dudaj, znj. Xhemile Dudaj lidhur me veprimin e mesipe




Ortaku- Besnik Dudaj i cili deklaron:

Jam dakort me propozimin e ortakut tjeter per zmadhimin e kapitalit te shogerise me
kontribute ne natyre, pasurine e paluajtshme me nr. 39/66 te ndodhur ne zonen kadastrale 85-
18 me indeksin e hartes DR-NO-12-13 e ndodhur ne rrethin e Durresit, me vleren e tyre te
blerjes sipas kontratave perkatese ne shumen totale prej 70.850.000 leke.

Ne perfundim Asambleja e Ortakeve te shogerise "DUDA” SHPK me unanimitet
VENDOSI:

1. Fillimin e procedures se mundesise se zmadhimit te kapitalit te shogerise me kontribute ne
natyre, pasurine e paluajtshme me nr. 39/66 te ndodhur ne zonen kadastrale 85-18 me
indeksin e hartes DR-NQO-12-13 e ndodhur ne rrethin e Durresit, me vieren e tyre te blerjes
sipas kontratave perkatese ne shumen totale prej 70.850.000 leke.

2. Caktimi i Ekspertit Kontabel te Rregjistruar EKR. Qerim LAZAJ me Nr.191 license te [EKA
dt.29.12.2008, per hartimin e nje raporti lidhur me mundesine e zmadhimit te kapitalit me
perfshirjen e kontributit ne natyre, te pasurive te paluajtshme me nr. 39/66 te ndodhur ne
zonen kadastrale 85-18 me indeksin e hartes DR-MN0O-12-13 e ndodhur ne rrethin e Durresit,

me vleren e tyre te blerjes sipas kontratave perkatese ne shumen totale prej 70.850.000
leke.

3. Ngarkohet administratori i shogerise per depozituar kete vendim, si edhe dokumentat e

tjere shogerues prane Qendres Kombetare te Biznesit, ose te autorizoje persona te tjere per
kete gellim.

Administratori e deklaron mbledhjen te mbyllur.

ORTAKET E SHOQERISE “DUDA" SHPK

Gafur Dudaj Besnik Dudaj
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